scribere domino Summo Pontifici in hunc modum: «Beatissime pater» Inseratur
ut supra. Et quia scimus et tenemus e firmo vos libenter per Dei gratiam
subvenire oppressis et contra iustitiam aggravatos in suis iuribus, consonem
vestram paternitatem intime deprecamur quatenus intuitu iustitie et pietatis
velitis erga dominum papam et dominum predictum sancti Angeli sic partes
vestras ponere efficaces, ut ea que pie et iuste petimus brevem et expeditum
sortiantur efectum. Et si que honorabilissime vestre paternitati de hiis partibus
grata adveniant, sumus parati vestris beneplacitis obedire. Scripta Barchinone.

Consiliarii civitatis Barchinone reverentia tam debita quam devota.
Similis littera fuit missa domino Albanensi Cardinali.

11

1390 novembre 18. Barcelona	 AHMB, Lletres closes
1383-1393, f. 113'

Els Consellers de Barcelona adrecen la mateixa petició al Cardenal de
Sant'Angelo.
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Dirigitur domino Sancti Angeli Cardinali
Pater Reverendissime: zelus fidei et debitum pietatis humane nos admonent

scribere domino Summo Pontifici per hec verba: «Beatissime pater. Si hereti-
ci, etc.». Inseratur. Et quia scimus et tenemus e firmo vos per Dei gratiam
nedum in isto negotio verum in omnibus vestro examini subiacentibus unicuique
equo libramine mensurare, vestram paternitatem moti ex causis premissis intime
deprecamur quatenus causam iniuriarum predictam, ut vestra interest, velitis
expedire et fine laudabili per iustitiam terminare. Et advertat eadem vestra pater-
nitas ad injurias, diffamationes, expensas E...] et dampna immerenter sustenta
per dictum Rectorem. Et si que vestre honorabilissime paternitati de hiis par-
tibus, etc.

Consiliarii, ut supra.

12

1391 juny 30. Saragossa

	 ACA, Canc., reg. 1876,
f. 44r

El rei Joan I escriu al seu procurador a la cúria avinyonesa, Jofre Boil,
manant-li que presenti al Papa la carta en la qual li recomana Nicolau Eimeric.

Rex Aragonum
Cum nos per aliam litteram supplicemus domino summo pontifici ut reli-

giosum et dilectum nostrum fratrem Nicolaum Eymerici, ordinis predicatorum,
Magistrum in sacra pagina, in provincia Aragonie inquisitorem pravitatis here-
tice, dignetur sua sanctitas habere propensius commendatum, mandamus vobis
quatenus litteram ipsam dicto domino summo pontifici presentare curetis. Datum
Cesarauguste, sub nostro sigilo secreto, xxx die Junii, anno a nativitate Domi-
ni ie ccc Lxxxx primo. Rex Johannes.

Dirigitur Jaufrido Boyl procuratori in Curia Romana.
Dominus Rex mandavit mihi Petro de Ponte.
Proba ta.